Lote

157

157

157

157

157

DESCRICAO
PARAFUSO SOBRESSALENTE MOINHO DAA422044POS8 MAGOTTEAUX
PARAFUSO SOBRESSALENTE MOINHO DESENHO 2124234/S/2147 REVISAO G 33514351 MAGOTTEAUX
PINO SOB DESENHO VC SBM-0057 POSICAO 1.3 1.4 E 1.5 APLICACAO SECADOR
ROLETE SOB DESENHO VCM-2232 APLICACAO CORREIA TRANSPORTADORA
APROX. 88 PEGAS, SEM USO, EM FF, :0 PARAFUSOS, PINOS E ROLETES, CONF. RELAGAO.

Qtde.
20,00
20,00
2,00
46,00
88,00

Unid.
CJ
CcJ
CJ
PC



