Lote	DESCRIÇÃO	Qtde.	Unid.
157	PARAFUSO SOBRESSALENTE MOINHO DAA422044POS8 MAGOTTEAUX	20,00	CJ
157	PARAFUSO SOBRESSALENTE MOINHO DESENHO 2124234/S/2147 REVISAO G 33514351 MAGOTTEAUX	20,00	CJ
157	PINO SOB DESENHO VC SBM-0057 POSICAO 1.3 1.4 E 1.5 APLICACAO SECADOR	2,00	CJ
157	ROLETE SOB DESENHO VCM-2232 APLICACAO CORREIA TRANSPORTADORA	46,00	PC
157	APROX. 88 PEÇAS, SEM USO, EM FF, :O PARAFUSOS, PINOS E ROLETES, CONF. RELAÇÃO.	88,00	